

Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 29 de Abril de 2025 | 14:53

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad:	JUNTA PARROQUIAL DE MARISCAL SUCRE
Año de Adquisición:	2025
Valor Asignado:	\$ 15,321.2500

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	7308040	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	papel bond	24.00	Unidad	4.0300	96.72	C1
2	7308040	3212920134	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Archivadores tamaño oficio lomo 4cm	14.00	Unidad	2.1100	29.54	C1
3	7308040	3212920135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	archivador tamaño oficio lomo 8	26.00	Unidad	2.1100	54.86	C1
4	7308040	3891100173	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	esferográfico	40.00	Unidad	0.4200	16.80	C1
5	7308040	36990001123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	separadores plasticos	12.00	Unidad	0.8200	9.84	C1
6	730235	632300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ALIMENTACION PREPARADA PARA EL CDI DE MARISCAL SUCRE LAS ORQUIDEAS EN CONVENIO CON MIES	999.00	Unidad	3.5300	3,526.47	C1
7	730235	632300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	servicio de alimentacion para 75 beneficiarios del proyecto servicio de personas adultas mayores- pej en la modalidad espacios de socializacion y encuentro con alimentacion	2,400.00	Unidad	2.5900	6,216.00	C1 C2 C3
8	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	servicio de gestor cultural para el proyecto de Feria Agroccultural trueque Chacra	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1

9	730201	643120011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE PARA EL CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL DE MARISCAL SUCRE LAS ORQUIDEAS EN BENEFICIO DE NIÑOS Y NIÑAS DENTRO DEL PROYECTO SERVICIO DE DESARROLLO INFANTIL INTEGRAL EN LA MODALIDAD CENTRO DE DESARROLLO INFANTIL CDI MIES	120.00	Unidad	30.0000	3,600.00	C1 C2 C3
10	730105	842200012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	internet	36.00	Unidad	34.8610	1,255.00	C1 C2 C3
11	53.08.05	3533100116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS LIQUIDO GALON	6.00	Unidad	3.4300	20.58	C1
12	53.08.05	3462009217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANTISARRO LITRO	6.00	Unidad	1.0000	6.00	C1
13	53.08.05	3899309113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLASTICA	6.00	Unidad	1.0300	6.18	C1
14	53.08.05	3462009225	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESTAPADOR DE CAÑERIAS LITRO	6.00	Unidad	1.0400	6.24	C1
15	53.08.05	3899300114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 30 CM	6.00	Unidad	1.8000	10.80	C1
16	53.08.05	363900014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESPONJA CON MANGA TEJIDA	5.00	Unidad	0.4500	2.25	C1
17	53.08.05	3641000236	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA SEMINDUSTRIAL AMARILLA 30 X 36	10.00	Unidad	1.7800	17.80	C1
18	53.08.05	279920114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO NO 7 Y MEDIO BICOLOR	8.00	Unidad	1.3500	10.80	C1
19	53.08.05	279920117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO NO 9 BICOLOR	6.00	Unidad	1.3500	8.10	C1
20	53.08.05	342401411	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	HIPOCLORITO DE SODIO AL 5 POR CIENTO, LITRO	3.00	Unidad	0.7800	2.34	C1
21	53.08.05	353210019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Jabón líquido de tocador funda con tapón para recargar dispensador 800 ml	6.00	Unidad	4.4100	26.46	C1
22	53.08.05	3532101125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO ACEITE LIMPIA MUEBLES FRASCO 250 CC	6.00	Unidad	1.9600	11.76	C1
23	53.08.05	353220018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS	2.00	Unidad	2.6000	5.20	C1
24	53.08.05	266101217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	10.00	Unidad	2.1900	21.90	C1

25	53.08.05	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	6.00	Unidad	2.2000	13.20	C1
26	53.08.05	321931018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	10.00	Unidad	1.5300	15.30	C1
27	53.08.05	3532200112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SUAVIZANTE DE ROPA GALON	1.00	Unidad	5.2000	5.20	C1
28	53.08.04	319230111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALMOHADILLA PARA TINTA	2.00	Unidad	1.0800	2.16	C1
29	53.08.04	321292018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR DE CARTÓN PLEGABLE LOMO 8 CM No. 2 COLOR KRAFT	50.00	Unidad	1.4000	70.00	C1
30	53.08.04	3212920137	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TIPO ACORDEÓN PLÁSTICO PARA HOJAS A-4	2.00	Unidad	2.9700	5.94	C1
31	53.08.04	321530313	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAJA ARCHIVADOR DE CARTÓN No. 15 CON TAPA COLOR KRAFT	12.00	Unidad	2.7900	33.48	C1
32	53.08.04	3699000157	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT (VINCHA INCLUIDA)	50.00	Unidad	0.2000	10.00	C1
33	53.08.04	3699000160	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS PLÁSTICAS DOS ANILLOS TAMAÑO OFICIO LOMO 4	12.00	Unidad	3.9200	47.04	C1
34	53.08.04	3699000135	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS PLÁSTICAS FANTASÍA	12.00	Unidad	0.5800	6.96	C1
35	53.08.04	369200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 MM X 25 YD	4.00	Unidad	0.2400	0.96	C1
36	53.08.04	4299500111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR 32 MM COLORES	6.00	Unidad	0.4800	2.88	C1
37	53.08.04	3699000178	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE (REFORZADO PUNTA METÁLICA)	3.00	Unidad	0.8000	2.40	C1
38	53.08.04	326000228	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FOLDER MANILA COLORES INTENSOS	50.00	Unidad	0.1900	9.50	C1
39	53.08.04	321530116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26 6 CAJA DE 5000 U	4.00	Unidad	1.1300	4.52	C1
40	53.08.04	389110734	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPICES DE COLOR CAJA 24 UNIDADES	2.00	Unidad	4.7000	9.40	C1
41	53.08.04	3699000198	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PARA CD PUNTA FINA	6.00	Unidad	0.5100	3.06	C1

42	53.08.04	3692000130	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MASKING DE 1 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO	2.00	Unidad	0.8400	1.68	C1
43	53.08.04	3212920140	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MOUSE PAD CON APOYA MUNECAS DE GEL	2.00	Unidad	4.4300	8.86	C1
44	53.08.04	4299400210	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPELERA 2 PISOS PLÁSTICA	2.00	Unidad	9.4500	18.90	C1
45	53.08.04	3699000125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PERFILES PLÁSTICOS TAMAÑO A-4	24.00	Unidad	0.1700	4.08	C1
46	53.08.04	3699000115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PORTA CLIPS MAGNÉTICOS	3.00	Unidad	0.7500	2.25	C1
47	53.08.04	36990001115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PROTECTOR PLASTICO GRUESO PARA HOJAS A4	200.00	Unidad	0.1800	36.00	C1
48	53.08.04	36990001139	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	12.00	Unidad	0.7500	9.00	C1
49	53.08.04	3212920165	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	8.00	Unidad	0.8100	6.48	C1
50	53.08.04	3699000131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA 10 U	6.00	Unidad	0.7200	4.32	C1
51	53.08.04	3699000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA 12 MESES	12.00	Unidad	1.8100	21.72	C1
52	53.08.04	3260009417	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHUELAS DE COLORES	3.00	Unidad	0.7200	2.16	C1
53	53.08.04	36990001129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERA ESCOLAR PEQUEÑA DE 5 PULG. PUNTA REDONDA	2.00	Unidad	0.6000	1.20	C1
54	53.08.04	351400019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL NEGRA VIOLETA ROJA	3.00	Unidad	0.3200	0.96	C1

TOTAL: \$15,921.2460

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
													TOTAL:	\$0.0000	